
 
 

UCHWAŁA NR LII/336/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Gruta 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XLII/282/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28 grudnia 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2023 r. poz. 106), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 pkt. 1 wynosi 900,00 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7197


	UCHWAŁA NR LII/336/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-27T10:42:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




